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Patera szklana prostokątna
podłużna na ciasto i przystawki

Cena 38,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 01-378

Opis produktu

Patera szklana w kuchni – jak wykorzystać ją do serwowania ciasta i przystawek?

 

Elegancka prostokątna patera wykonana z wysokiej jakości polskiego szkła, które znajdzie swoje miejsce w każdej kuchni,
jadalni i salonie. Podłużny kształt sprawia, że naczynie nie zajmuje dużo miejsca na stole, więc można je umieścić nawet na
stoliku kawowym. Specjalnie uformowane ranty zabezpieczają ciasto i inne przekąski przed upadkiem np. podczas niesienia
ich z kuchni. Grube szkło odporne jest na zarysowania. 

Ten podłużny półmisek jest idealny do serwowania ciast i innych słodkich przysmaków, ale to nie wszystko. Jego
wszechstronny design sprawia, że nadaje się do również do podawania sushi, przystawek i innych przekąsek. Co więcej,
można na nim podawać nawet gotowe dania! Niezależnie od tego, czy organizujesz wytworne przyjęcie, czy niezobowiązujące
spotkanie z przyjaciółmi i rodziną, ten półmisek będzie idealnym uzupełnieniem Twojej kolekcji zastawy stołowej.

A co najlepsze? Prostokątny szklany półmisek na ciasto można myć w zmywarce, dzięki czemu czyszczenie jest bardzo proste.
Ponadto jego uniwersalny design będzie pasował do każdej innej zastawy stołowej, którą już posiadasz.

 

Wysokość: 3 cm 

Szerokość: 16 cm 

Długość: 37 cm 

 

Rodzaj szkła: ręcznie formowane 

Kolor: bezbarwny z eleganckim dekorem

Kraj wykonania: Polska 

 

Najważniejsze cechy tej szklanej patery to: 

wszechstronna - można na niej podawać gotowe dania, ciasta i inne słodkości, a także sushi czy różnego rodzaju
przekąski 
nadaje się także na sezonowe dekoracje np. z wykorzystaniem świec 
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grube szkło jest mniej podatne na przypadkowe obicia
prosta w utrzymaniu czystości - można ją myć w zmywarce 
wykonana w Polsce - wspierasz polskie huty szkła! 
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